

Titan Communication Systems ApS

Nyborggade 9, 1. 30., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 88 76 19

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Tom Dornov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Titan Communication Systems ApS
Nyborggade 9, 1. 30.
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 88 76 19

Stiftet: 29. april 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Dornov, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med kommunikationsudstyr til radiokommunikation og udvikling af trådløse kommunikationsprodukter under navnet Titan Communications Systems. Selskabets primære formål: at varetage salget af kommunikationsudstyr til radiokommunikation, at varetage den daglige og løbende administration i forbindelse hermed, og at administrere videreudviklingen af designet og produktion af nye trådløse kommunikationsplatformer og eksisterende modeller, samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.192.010 kr. mod 3.112.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.247 kr. mod 1.038.043 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.192.010	3.112.501
1 Personaleomkostninger	-1.994.208	-1.818.994
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.000	30.134
Driftsresultat	173.802	1.323.641
Andre finansielle indtægter	21.065	93.223
Øvrige finansielle omkostninger	-49.483	-78.510
Resultat før skat	145.384	1.338.354
Skat af årets resultat	-35.137	-300.311
Årets resultat	110.247	1.038.043
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.247	1.038.043
Disponeret i alt	110.247	1.038.043

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.000	112.000
Materielle anlægsaktiver i alt	88.000	112.000
Anlægsaktiver i alt	88.000	112.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	604.878	510.831
Varebeholdninger i alt	604.878	510.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	795.574	1.257.583
Andre tilgodehavender	1.034.075	251.296
Tilgodehavender i alt	1.829.649	1.508.879
Likvide beholdninger	1.443.038	1.112.178
Omsætningsaktiver i alt	3.877.565	3.131.888
Aktiver i alt	3.965.565	3.243.888

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	90.000	90.000
4	Overført resultat	<u>1.316.580</u>	<u>1.206.333</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.406.580</u>	<u>1.296.333</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>14.016</u>	<u>17.511</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.016</u>	<u>17.511</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	481.479	582.984
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.647.029	638.941
	Selskabsskat	38.632	287.302
	Anden gæld	<u>377.829</u>	<u>420.817</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.544.969</u>	<u>1.930.044</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.544.969</u>	<u>1.930.044</u>
	Passiver i alt	<u>3.965.565</u>	<u>3.243.888</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.963.098	1.727.260
Pensioner	0	70.000
Andre omkostninger til social sikring	31.110	21.734
	<u>1.994.208</u>	<u>1.818.994</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	120.000	175.000
Tilgang i årets løb	0	425.680
Afgang i årets løb	0	-480.680
Kostpris 31. december 2019	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-8.000	-37.917
Årets afskrivninger	-24.000	-31.333
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	61.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-32.000</u>	<u>-8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>88.000</u>	<u>112.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	90.000	90.000
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.206.333	168.290
Årets overførte overskud eller underskud	110.247	1.038.043
	<u>1.316.580</u>	<u>1.206.333</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
